
UCHWAŁA NR V/24/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
użytkowania na nieruchomość stanowiącą własność Gminy Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 
518) w związku z § 4 uchwały nr XXII/158/2012 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie okreslenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz ustalenia stawek czynszów 
dzierżawnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r., poz. 3536, z późn. zm.)

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania ze 
Stowarzyszeniem Speranda, na okres 10 lat, na nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnym 40/3, położoną 
w obrębie geodezyjnym Gałęzów, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z kulturą fizyczną i turystyką, 
w tym związanymi z terenami rekreacyjnymi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: 6FDCACB3-7453-4756-B90A-A527D35AD0CD. Podpisany Strona 1




